
NOLV-Cuplauf 05.10.2022 Mi. 05.10.2022 18:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (15) 6,2 km  205 Hm 17 P
1(169) 2(170) 3(171) 4(172) 5(174) 6(175) 7(176) 8(177) 9(178) 10(179) 11(180) 12(181) 13(182) 14(193)

15(190) 16(191) 17(100) Ziel

1 Kastner Nicolas 41:12 1:14 2:14 4:24 7:55 13:12 17:32 19:56 22:18 24:01 26:19 27:04 29:57 32:06 35:40
Naturfreunde Wien 1:14 1:00 2:10 3:31 5:17 4:20 2:24 2:22 1:43 2:18 0:45 2:53 2:09 3:34

38:38 39:38 40:41 41:11
2:58 1:00 1:03 0:30

2 Misko Robert 47:10 1:49 3:02 5:34 9:14 16:02 20:24 23:07 25:44 28:14 30:38 31:24 34:48 37:36 40:55
Naturfreunde Wien 1:49 1:13 2:32 3:40 6:48 4:22 2:43 2:37 2:30 2:24 0:46 3:24 2:48 3:19

44:14 45:22 46:41 47:09
3:19 1:08 1:19 0:28

3 Bichl Daniel 49:05 1:32 2:43 5:49 10:51 18:01 22:38 25:24 28:06 29:43 32:05 32:52 36:45 39:31 42:30
WAT-OL 1:32 1:11 3:06 5:02 7:10 4:37 2:46 2:42 1:37 2:22 0:47 3:53 2:46 2:59

46:00 47:07 48:35 49:04
3:30 1:07 1:28 0:29

4 Wittberger Georg 54:45 1:44 3:25 6:01 10:04 16:22 21:21 28:46 31:35 34:03 37:37 38:21 42:11 44:51 48:26
HSV OL Wiener Neustadt 1:44 1:41 2:36 4:03 6:18 4:59 7:25 2:49 2:28 3:34 0:44 3:50 2:40 3:35

51:49 52:57 54:19 54:45
3:23 1:08 1:22 0:25

5 Schneider Hartmut 56:25 1:33 2:49 5:44 9:28 17:58 23:20 26:09 28:47 30:22 33:25 34:26 39:24 46:09 49:24
MTV Hernals 1:33 1:16 2:55 3:44 8:30 5:22 2:49 2:38 1:35 3:03 1:01 4:58 6:45 3:15

53:17 54:34 55:59 56:24
3:53 1:17 1:25 0:25

6 Doppelhofer Gernot 59:05 1:58 3:26 6:25 11:10 18:50 23:45 28:02 30:56 32:59 36:13 37:46 42:06 46:08 50:11
OLC Wienerwald 1:58 1:28 2:59 4:45 7:40 4:55 4:17 2:54 2:03 3:14 1:33 4:20 4:02 4:03

55:11 56:41 58:28 59:04
5:00 1:30 1:47 0:36

7 Neuhold Thomas 1:00:00 2:28 3:48 6:25 9:53 16:57 22:11 27:09 30:18 32:12 37:37 39:07 43:33 48:44 52:11
Orienteering Klosterneuburg 2:28 1:20 2:37 3:28 7:04 5:14 4:58 3:09 1:54 5:25 1:30 4:26 5:11 3:27

56:36 57:55 59:30 1:00:00
4:25 1:19 1:35 0:29

8 Lauri Pekka 1:04:04 1:47 3:14 6:37 11:05 20:52 27:09 30:38 33:51 37:25 40:45 41:49 46:49 51:29 55:26
Keravan Urheilijat (FIN) 1:47 1:27 3:23 4:28 9:47 6:17 3:29 3:13 3:34 3:20 1:04 5:00 4:40 3:57

1:00:18 1:01:47 1:03:29 1:04:03
4:52 1:29 1:42 0:34

9 Kroupa Günther 1:05:39 3:01 5:05 9:36 14:04 23:01 28:47 32:03 37:11 39:09 42:12 43:06 48:31 53:14 57:08
Naturfreunde Wien 3:01 2:04 4:31 4:28 8:57 5:46 3:16 5:08 1:58 3:03 0:54 5:25 4:43 3:54

1:01:55 1:03:20 1:05:07 1:05:39
4:47 1:25 1:47 0:31



NOLV-Cuplauf 05.10.2022 Mi. 05.10.2022 18:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn A  (15) 6,2 km  205 Hm 17 P (Forts.)

1(169) 2(170) 3(171) 4(172) 5(174) 6(175) 7(176) 8(177) 9(178) 10(179) 11(180) 12(181) 13(182) 14(193)
15(190) 16(191) 17(100) Ziel

10 Hermann Claus 1:07:08 2:20 4:13 7:59 12:14 22:23 29:52 33:36 36:46 40:22 43:44 44:47 49:54 54:29 58:25
HSV OL Wiener Neustadt 2:20 1:53 3:46 4:15 10:09 7:29 3:44 3:10 3:36 3:22 1:03 5:07 4:35 3:56

1:03:15 1:04:42 1:06:26 1:07:07
4:50 1:27 1:44 0:41

11 Berger Hedi 1:15:37 3:23 5:31 9:34 14:50 26:15 32:02 36:05 39:29 41:51 46:42 48:13 54:04 1:00:35 1:05:04
Orienteering Klosterneuburg 3:23 2:08 4:03 5:16 11:25 5:47 4:03 3:24 2:22 4:51 1:31 5:51 6:31 4:29

1:10:43 1:12:14 1:15:00 1:15:37
5:39 1:31 2:46 0:36

12 Purgathofer Werner 1:24:02 2:37 4:37 9:28 18:32 28:42 35:54 40:20 44:27 47:10 51:28 53:06 58:32 1:06:36 1:12:03
OLG Ströck Wien 2:37 2:00 4:51 9:04 10:10 7:12 4:26 4:07 2:43 4:18 1:38 5:26 8:04 5:27

1:18:09 1:20:43 1:23:17 1:24:01
6:06 2:34 2:34 0:44

12 Kugler Werner 1:24:02 1:58 3:25 7:44 11:48 20:52 33:03 37:16 40:55 44:16 49:16 51:27 56:19 1:07:35 1:12:23
1:58 1:27 4:19 4:04 9:04 12:11 4:13 3:39 3:21 5:00 2:11 4:52 11:16 4:48

1:19:04 1:21:04 1:23:21 1:24:02
6:41 2:00 2:17 0:40

14 Lang Robert 1:29:55 3:25 5:11 9:21 14:30 25:06 31:56 40:38 45:35 48:15 54:03 55:50 1:04:11 1:11:31 1:18:42
HSV Langenlebarn 3:25 1:46 4:10 5:09 10:36 6:50 8:42 4:57 2:40 5:48 1:47 8:21 7:20 7:11

1:25:07 1:27:02 1:29:13 1:29:54
6:25 1:55 2:11 0:41

15 Curda Gerhard 1:47:25 8:47 11:21 15:11 20:42 34:28 40:23 47:34 52:50 55:30 1:01:56 1:10:13 1:18:08 1:24:59 1:34:33
8:47 2:34 3:50 5:31 13:46 5:55 7:11 5:16 2:40 6:26 8:17 7:55 6:51 9:34

1:41:15 1:43:12 1:46:49 1:47:24
6:42 1:57 3:37 0:35



NOLV-Cuplauf 05.10.2022 Mi. 05.10.2022 18:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn B  (10) 4,8 km  170 Hm 11 P
1(171) 2(170) 3(169) 4(188) 5(193) 6(192) 7(181) 8(195) 9(173) 10(191) 11(100) Ziel

1 Kastner-Jirka Boris 39:16 2:09 4:06 5:41 10:55 17:32 22:22 25:25 32:43 34:56 37:39 38:51 39:16 1:09
Naturfreunde Wien 2:09 1:57 1:35 5:14 6:37 4:50 3:03 7:18 2:13 2:43 1:12 0:24 *184

2 Kastner Maya 45:07 2:04 5:04 6:34 11:19 17:57 23:09 26:30 35:10 38:34 42:27 44:38 45:07
Naturfreunde Wien 2:04 3:00 1:30 4:45 6:38 5:12 3:21 8:40 3:24 3:53 2:11 0:28

3 Grill Michael 57:25 3:50 7:26 10:11 15:23 23:25 29:48 37:48 47:53 51:02 54:58 56:47 57:24 2:53
Naturfreunde Wien 3:50 3:36 2:45 5:12 8:02 6:23 8:00 10:05 3:09 3:56 1:49 0:37 *184

9:20
*197

4 Hones Josef 58:57 3:10 8:18 11:04 17:29 27:26 33:51 38:03 47:23 50:33 55:29 58:23 58:57 9:55
HSV Ried 3:10 5:08 2:46 6:25 9:57 6:25 4:12 9:20 3:10 4:56 2:54 0:33 *197

5 Dytlewski Nick 59:21 3:57 8:31 10:39 17:18 27:38 33:55 37:53 48:32 52:04 56:17 58:33 59:20
Naturfreunde Wien 3:57 4:34 2:08 6:39 10:20 6:17 3:58 10:39 3:32 4:13 2:16 0:47

6 Leonhardt Kristian 1:04:22 3:35 7:38 9:47 16:29 26:39 34:23 38:18 52:20 56:17 1:01:20 1:03:38 1:04:22
OC Fürstenfeld 3:35 4:03 2:09 6:42 10:10 7:44 3:55 14:02 3:57 5:03 2:18 0:43

7 Genevois Frederic 1:08:18 3:31 7:09 12:05 18:30 26:39 32:59 47:02 57:46 1:01:18 1:05:43 1:07:36 1:08:17
Naturfreunde Wien 3:31 3:38 4:56 6:25 8:09 6:20 14:03 10:44 3:32 4:25 1:53 0:41

8 Meier Thomas 1:15:10 15:15 17:53 20:35 26:09 36:59 47:41 51:31 1:02:22 1:05:58 1:10:42 1:14:30 1:15:10
Vereinslos (no club) 15:15 2:38 2:42 5:34 10:50 10:42 3:50 10:51 3:36 4:44 3:48 0:39

9 Naskau Veronika 1:15:20 7:54 15:34 18:23 24:35 37:38 44:28 48:45 1:02:25 1:06:11 1:11:04 1:14:31 1:15:20
HSV Pinkafeld 7:54 7:40 2:49 6:12 13:03 6:50 4:17 13:40 3:46 4:53 3:27 0:48

10 Blauensteiner Harald 1:18:09 4:00 7:15 10:08 17:14 29:27 39:52 46:56 1:01:33 1:05:50 1:11:50 1:17:14 1:18:09
Vereinslos (no club) 4:00 3:15 2:53 7:06 12:13 10:25 7:04 14:37 4:17 6:00 5:24 0:54



NOLV-Cuplauf 05.10.2022 Mi. 05.10.2022 18:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn C  (12) 3,0 km  80 Hm 10 P
1(184) 2(171) 3(187) 4(188) 5(173) 6(195) 7(193) 8(190) 9(191) 10(100) Ziel

1 Knapp Elisabeth 35:27 1:47 3:05 5:51 10:19 17:05 21:40 25:32 31:00 32:41 34:46 35:26
Orienteering Klosterneuburg 1:47 1:18 2:46 4:28 6:46 4:35 3:52 5:28 1:41 2:05 0:40

2 Hampl Manfred 43:20 2:13 3:41 7:40 12:45 21:29 27:12 31:30 38:16 40:23 42:34 43:20
WATV 2:13 1:28 3:59 5:05 8:44 5:43 4:18 6:46 2:07 2:11 0:45

3 Werther Wolfgang 45:39 2:03 3:32 7:04 14:00 21:55 27:01 32:25 40:18 42:46 45:01 45:39
WATV 2:03 1:29 3:32 6:56 7:55 5:06 5:24 7:53 2:28 2:15 0:37

4 Huemer Meinrad 46:37 2:13 3:42 7:17 17:30 24:58 30:14 34:49 41:16 43:20 45:42 46:37
WAT-OL 2:13 1:29 3:35 10:13 7:28 5:16 4:35 6:27 2:04 2:22 0:55

5 Holzinger Klaus 55:27 2:32 4:33 8:42 17:23 27:41 33:43 40:14 49:14 51:58 54:39 55:27
HSV Großmittel 2:32 2:01 4:09 8:41 10:18 6:02 6:31 9:00 2:44 2:41 0:47

6 Leonhardt Gertraud 58:23 3:01 4:44 10:57 21:38 31:20 37:55 43:42 52:22 54:43 57:36 58:22
OC Fürstenfeld 3:01 1:43 6:13 10:41 9:42 6:35 5:47 8:40 2:21 2:53 0:46

7 Muick Wolfgang 1:00:40 6:55 14:25 19:15 24:32 33:48 40:23 46:32 53:35 56:13 59:49 1:00:40
HSV Langenlebarn 6:55 7:30 4:50 5:17 9:16 6:35 6:09 7:03 2:38 3:36 0:51

8 Siegert Reinhard 1:01:25 3:05 5:09 9:14 16:18 27:02 39:10 46:11 54:33 56:58 1:00:28 1:01:25
WAT-OL 3:05 2:04 4:05 7:04 10:44 12:08 7:01 8:22 2:25 3:30 0:57

9 Kröppl Elke 1:18:40 3:30 5:51 11:10 21:05 33:54 44:21 58:45 1:10:46 1:13:51 1:17:34 1:18:40
HSV Großmittel 3:30 2:21 5:19 9:55 12:49 10:27 14:24 12:01 3:05 3:43 1:05

Reinbacher Isabella Aufg 4:11 6:04 11:39 17:30 ----- ----- ----- ----- ----- 1:09:06 1:10:00
Vereinslos (no club) 4:11 1:53 5:35 5:51 51:36 0:54
Lederer Richard Aufg 24:57 26:53 1:05:50 1:13:21 ----- ----- ----- ----- ----- -----
WAT-OL 24:57 1:56 38:57 7:31

AK Lukaseder Hubert 35:53 1:31 2:50 6:03 10:41 17:59 22:37 25:29 31:15 32:54 35:12 35:52
HSV Langenlebarn 1:31 1:19 3:13 4:38 7:18 4:38 2:52 5:46 1:39 2:18 0:40



NOLV-Cuplauf 05.10.2022 Mi. 05.10.2022 18:32
Zwischenzeiten Ergebnis Seite 5 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2017 

Pl Name Zeit

Bahn D  (3) 1,9 km  40 Hm 9 P
1(196) 2(197) 3(194) 4(188) 5(172) 6(189) 7(190) 8(186) 9(100) Ziel

1 Haider Anna 28:27 2:56 4:32 10:43 14:47 20:15 21:53 23:42 24:39 27:39 28:27
HSV Ried 2:56 1:36 6:11 4:04 5:28 1:38 1:49 0:57 3:00 0:47

2 Fink Petra 40:06 2:12 4:26 14:04 19:32 23:44 27:12 31:54 33:44 38:47 40:06
HSV Langenlebarn 2:12 2:14 9:38 5:28 4:12 3:28 4:42 1:50 5:03 1:19

Schreiber Hannelore Fehlst 1:19 3:01 10:10 14:45 18:35 20:51 23:41 ----- 1:14:38 1:15:20
HSV Langenlebarn 1:19 1:42 7:09 4:35 3:50 2:16 2:50 50:57 0:42


